CÂMARA MUNICIPAL DE LlMElRA DO OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício circular n°. 041/2021 - GPC

Limeira do Oeste - MG, 18 de fevereiro de 2021.

Aos Senhores Vereadores

L|MEIRA DO OESTE-MG

Senhor(a) Vereador(a),

Em razão da recomendação contida no Memorando n° 002/2021 (cópia
anexa); e do Decreto Municipal n° 5.995, de 12 de fevereiro de 2021, solicito que
Vossa Excelência não convide as pessoas para participarem presencialmente da
Reunião Ordinária do dia 18/02/2021.

Atenciosamente,

WILLIAM OLI
Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1 O29 - CEP 38295-000 - LlMElRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria@limeíradooestecam.mg.gov.br

Vereador(a) Data l É Assipatura

Ailto de Moraes Cavalcante í ,

:Antônio Luiz dos Santos À g " 2 ' O2 ( V ' Ê) '

:çelcimar Borges Andrade _ Õílãsm

;í

:7

Eberton Alves de Oliveira ¡ § O Q 1 g ¡ r

*Elainy Aparecida de Souza *J 57, 052,_ (9,094 A

Maurício da Silva Júnior w_ od_ Olou v

Sebastião Gomes Nogueira / 9 « (Ú 2 -rz O"? 'l «Je/u» Í

Celita Queiroz de Oliveira V A 8_ QQ _ ¡_ _